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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 440 placówek, 
ponad 770 bankomatów i 540 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz 
internetowy dostęp do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i 
platformę współpracy z pozostałymi podmiotami Grupy ING.  
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą 
usługi z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów 
detalicznych i korporacyjnych w ponad 40 krajach. Zatrudnia ponad 100 tysięcy 
pracowników w wielu znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka 
ING. 

 

Jesienna akcja krwiodawstwa w ING 
 
Pracownicy ING Banku Śląskiego w zorganizowanych jesieni ą br. akcjach krwiodawstwa oddali 

blisko 50 litrów krwi. Podczas jesiennych spotka ń w Katowicach, Rudzie Śląskiej, Szczecinie oraz 

Warszawie krew oddało ponad 100 bankowców.  

 

Honorowe akcje krwiodawstwa ING  stanowią stały element działalności społecznej ING Banku Śląskiego. 

Organizowane są przez pracowników banku kilka razy w roku, na terenie całej Polski. W akcjach 

zorganizowanych w 2012 roku uczestniczyło blisko 200 pracowników banku, którzy oddali łącznie 90 litrów 

krwi. 

  

Społeczna odpowiedzialno ść biznesu  jest fundamentem działania ING Banku Śląskiego. We wszystkich 

przedsięwzięciach bank uwzględnia potrzeby interesariuszy, dba o środowisko i potrzeby lokalnych 

społeczności. Bank znajduje się w składzie giełdowego indeksu spółek odpowiedzialnych społecznie - 

RESPECT Index od pierwszego notowania, zajmuje I miejsce w Rankingu Odpowiedzialnych Firm 2012 w 

kategorii bankowość, sektor finansowy i ubezpieczeniowy, a także jest Firmą Bliską Środowisku. ING Bank 

Śląski, jako jedyna instytucja finansowa, został wyróżniony przez tygodnik POLITYKA Srebrnym Listkiem 

CSR.  
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